
 

 

   

 

 

 

Tisková zpráva 
24. 4. 2007 
 

Profireal se stal členem České leasingové a finan ční asociace 
 
 

Pardubice 24. 4. 2007. Na v čerejší mimo řádné členské sch ůzi schválili členové České leasingové a 
finan ční asociace ( ČLFA) vstup spole čnosti Profireal, a.s. do asociace. Tímto dnem se Pr ofireal stal 
řádným členem ČLFA. O p řijetí do asociace Profireal požádal v b řeznu 2007.  
 
"Členství v České leasingové a finanční asociaci si velmi vážíme. Jedná se vynikající platformu, na které si 
můžeme vyměňovat zkušenosti a novinky z oboru. Zároveň jsme rádi, že jsme splnili přísné podmínky, 
které jsou pro přijetí do této asociace nutné. Například Etický kodex ČLFA, který musejí členové dodržovat, 
je zárukou profesionálního a etického přístupu k našim klientům. Jsme přesvědčeni, že zapojení Profirealu 
do činnosti ČLFA bude oboustranně prospěšné," komentoval rozhodnutí ČLFA Filip Souček, výkonný 
ředitel společnosti Profireal, a.s. 
 
Již od roku 2004 je Profireal členem sdružení SOLUS. SOLUS je zájmové sdružení na ochranu leasingu, 
úvěrů a dalších vybraných služeb poskytovaných spotřebitelům, podnikatelům a právnickým osobám. 
SOLUS spravuje registr dlužníků, ve kterém mohou jeho členové prověřovat úvěrovou bezúhonnost 
žadatelů o úvěr.  
 
Finanční skupina Profireal Group se zabývá poskytováním úvěrů a půjček jak pro soukromé osoby, tak 
podnikatele. Posledních pět let významně expanduje. Po otevření své pobočky na Slovensku v roce 2001 
následovalo v roce 2004 zahájení prodeje úvěrů v Polsku a na konci roku 2006 prodal Profireal první úvěr 
také v Bulharsku. Celkem Profireal v roce 2006 poskytl svým klientům půjčky a úvěry v celkové výši 2,92 
miliardy Kč.  
 
V České republice dosáhla výše poskytnutých úvěrů v roce 2006 1,65 miliardy Kč, což oproti roku 2005 
představuje 20ti procentní nárůst. Na českém trhu tak Profireal patří mezi sedm největších společností 
poskytujících finanční úvěry a půjčky. 
 
 

Ing. Filip Souček  

CEO of Business Section  

PROFI CREDIT Czech, a. s. 

nábřeží Závodu míru 2739 

530 02 Pardubice 

mobil: +420 602 485 988 

e-mail: filip.soucek@proficredit.cz 
 


